
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОКРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

РЕШЕНИЕ 

13.09.2024 № 11 

О поощрении в 2024 году главы муниципального образования «Сельское поселение 

Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской 

области» за достижение наилучших показателей социально-экономического 

развития муниципальных образований Астраханской области за 2023 год. 

 

        В соответствии с Соглашением от 09.09.2024 года №23/2024 о предоставлении 

в 2024 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в целях 

поощрения достижения наилучших показателей социально-экономического 

развития муниципальных образований Ахтубинского района Астраханской области 

за 2023 год муниципальному образованию «Сельское поселение Сокрутовский 

сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области», Уставом  

муниципального образования «Сельское поселение Сокрутовский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области»,  Совет 

муниципального образования «Сельское поселение Сокрутовский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

1. Разово премировать  в 2024 году главу муниципального образования 

«Сельское поселение Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» за достижение наилучших показателей социально-

экономического развития муниципальных образований Ахтубинского района 

Астраханской области за 2023 год денежным  вознаграждением в размере 5781,88 

(пять тысяч семьсот восемьдесят один рубль) 88 коп. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного 

бухгалтера администрации муниципального образования «Сельское поселение 

Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской 

области». 

 

Председатель Совета       О. Ю. Бакунцева  

 
Глава муниципального образования  О. Ю. Бакунцева 


